YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các nhà cung cấp vật tư y tế tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua bóng
đèn halogen dùng cho máy sinh hóa SK300, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh.
2. Thông tin của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Ông Hồ Việt Phương
Chức vụ: Nhân viên Khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế
ĐT: 0374652219
Email: khoaduocttytdl@gmail.com
3. Cách thức nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế. Trung tâm Y tế

khu vực Đức Linh
Thôn Nam Chính 8, xã Đức Linh, tỉnh Lâm Đồng
- Nhận qua email: khoaduocttytdl@gmail.com
- Nhận qua Fax: Không
4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 09h ngày 16 tháng 01 năm 2026 đến trước

09h 00p ngày 26 tháng 01 năm 2026.
Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 26 tháng 01

năm 2026.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục vật tư y tế:

STT Danh mục Quy cách
đóng gói

Đơn vị
tính

Số
lượng

Ghi
chú

1
Bóng đèn Halogen dùng cho máy
sinh hóa SK300

Hộp/ 1 cái Cái 1

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản:

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG
 TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐỨC LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYTĐL     Đức Linh, ngày      tháng      năm 2026

mailto:khoaduocttytdl@gmail.com

- Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh (cơ sở 2) thôn Nam
Chính 8, xã Đức Linh, tỉnh Lâm Đồng.

- Yêu cầu về kỹ thuật:
+ Bóng đèn halogen, 12V20W sử dụng cho máy xét nghiệm sinh hóa

SK300/Biolis 30i
+ Đạt tiêu chuẩn ISO 13485: 2016
- yêu cầu về vận chuyển, bảo quản: Nhà cung cấp chịu trách nhiệm vận chuyển,

bảo quản hàng hóa và cung cấp cho Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh.
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 02 năm 2026.
4. Dự kiến các khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán cho nhà cung

cấp bằng chuyển khoản sau 90 ngày kể từ khi Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh nhận
đủ chứng từ hợp lệ theo quy định.

5. Các Thông tin khác (nếu có). Không
Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được

báo giá của các nhà cung cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế;
- Lưu VT, (Phương).

GIÁM ĐỐC

Hồ Phi Long

		2026-01-16T08:04:38+0700

		2026-01-16T08:06:57+0700

		2026-01-16T08:06:57+0700

		2026-01-16T08:06:57+0700

		2026-01-16T08:06:57+0700